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Hej på er!  
  

Nu är hösten här även om vi också haft brittsommarväder. 

Hösten betyder ju mörker och oftast en uppgång vad gäller stölder. Det 
kan därför vara bra att göra en liten inventering.  

Gå en ”trygghetsvandring” kring ditt hus, gata och omgivning. Se över att 
belysning fungerar, kanske en häck eller buskage dragit iväg i sommar 
och nu ger ett insynsskydd för tjuvar. Rensa bort och skapa hellre insyn, 
installera gärna bra lampor som tänds med hjälp av rörelsedetektor, sär-
skilt på baksidan av huset, den sida som tjuvarna ofta väljer. 

Ha så klart godkända lås och tänk på att exempelvis kassaskåp och va-
penskåp ska monteras fast.  

En stege kan användas för att ta sig in, förvara den inte bara hängandes 
på garageväggen, förvara den dolt eller lås fast den.  

Sociala medier 

Lägg inte ut på sociala medier att du är borta, vill du lägga ut bilder och 
berättelser – vänta till du kommit hem. Men prata så klart med dina gran-
nar och be dem ha koll. 

Om du drabbas 

Om man drabbas av stöld och inbrott, gör en anmälan så fort som möjligt, 
försök också att inte röra och gå på brottsplatsen om det skulle vara ak-
tuellt med teknisk undersökning. 

Det kan ibland vara svårt att komma ihåg vad man blivit av med och de-
taljer på föremål. Ett tips är att fota, inte bara värdesaker och att även fota 
detaljer. 
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Stölder i länet 

Under sommaren är det främst tillgreppsbrott/stölder som anmälts och här 
sticker cykelstölderna ut. 

 

Som alltid, har man möjlighet att låsa in och låsa fast försvårar det för 
tjuven, den tid tjuven behöver för att stjäla blir längre och möjligheten att 
hen upptäcks ökar. 

 

Tyvärr har vi också fått in anmälningar om stölder av fyrhjulingar i Berg 
och Härjedalen. Det är stora värden och tjuvarna verkar veta var det finns 
en fyrhjuling. Liknande stölder har också skett i Västernorrland.  

Bedrägerier 

Bedrägeribrotten fortsätter också och ligger i år på ungefär samma antal 
anmälningar som tidigare år. Det är ofta väldigt stora summor som det rör 
sig om men också många mindre. Har ni inte sett programmet från Upp-
drag granskning om Bedragarna i paradiset så rekommenderas det. Det 
ger en inblick hur de jobbar. Programmet finns på SVT Play, sök då efter 
Bedragarna i paradiset. 
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En app för Grannsamverkan 
 

 
 
 

Du kan och bör faktiskt bidra till att rädda liv! 
Du som privatperson kan faktiskt bidra med att göra vårt samhälle tryg-
gare. En enkel åtgärd är att kolla till sin tomt. Du som fastighetsägare 
har faktiskt ett ansvar för dina träd och buskar om de gränsar till en väg 
eller gata. Om träd och buskar står för nära vägkorsningar så stör det 
sikten. Begränsad sikt gör att fordon måste köra långt ut i gatan för att 
se åt båda håll. Vid bristfällig sikt är risken större att man inte ser bilar 
och gångtrafikanter och olyckan är ett faktum.  
Dessa regler gäller: 
 

Vi vill tipsa om grannsamverkans-app för mobilte-
lefon. Den ägs av stöldskyddsföreningen och 
grannsamverkan. Där finns bland annat tips och 
råd om hur man kan minska risken för inbrott och 
stölder. I den kan ni som grannsamverkansom-
råde ha en chatt som alla deltagare kan skriva i 
och på så vis får alla samma information samti-
digt. 
Den ger också möjlighet att se och ha kontakt 
med andra grannsamverkansområden i närheten.  
Ni ser hur den ser ut till vänster. 
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Tillsammans kan vi göra skillnad!  

Med vänliga hälsningar Polisen Jämtland/Härjedalen 
 

 
Vid pågående brott, ring 112, annars 11414. 

Tips kan du lämna via 114 14 eller polisen.se 


